

راه وبیراه ۱۵۰۴

فرار شوم

متین نیشابوری - من بایک تصمیم غلط، فقط خودم را بیدنام کردم. نمی‌دانم چطور به چشمان پدرم نگاه کنم. خیلی نصیحت‌می می‌کرد و می‌گفت بیشتر به فکر آینده‌ام باشم. افسوس که نمی‌فهمیدم چه‌می‌گفت و چرا آن قدر برای آینده‌ام دغدغه‌داشت.

دو سال قبل، وقتی هنوز دانشجو بودم، در فضای مجازی با پسری آشنا شدم. ارتباط ما روز به روز عاطفی‌تر می‌شد. نادر به من ابراز عشق و علاقه‌می‌کرد و می‌گفت حاضر است جانش را برای خوشبختی‌ام فدا کند. او اصرار داشت با هم قرار ملاقات بگذاریم. موضوع را به مادرم اطلاع دادم و اولین قرار ملاقات را در حالی گذاشتم که مادرم نیز حضور داشت. نادر شاکی شده بود و می‌گفت چرا تنها سر قرار حاضر نشده‌ام اما وقتی با رفتار محبت‌آمیز مادرم روبه‌رو شد، نظرش تغییر کرد. از آن روز به بعد، در حضور مادرم همدیگر را می‌دیدیم. حتی یک‌بار هم وقتی پدرم سرکار بود مادرم غذا درست کرد و او به خانه ما می‌آمد. نادر در باره خانواده‌اش دروغ‌های جورواجور تحویل‌مان داده بود ولی هر موقع صحبت از خواستگاری وسط می‌آمد، طفره می‌رفت و بهانه‌ای جور می‌کرد. بالاخره به روز نادر و خواهرش برای خواستگاری به خانه ما آمدند. پدرم که می‌گفت چون خانواده این پسر همراهش نیستند، مخالفت شدید خود را اعلام کرد. او می‌گفت آدمی که روی دستش آثار خال کوبی، و ریخت و آرایشش زنانه باشد مرد زندگی نیست. من و مادرم حرف پدرم را قبول نداشتیم. مادرم معتقد بود چون خودش یک ازدواج اجباری را تجربه کرده است، من باید به خواسته دل‌م برسم. اختلاف‌های ما با پدرم شروع شد. از طرفی، نادر می‌گفت پدرم برای نظر من هیچ احترامی قایل نیست و نمی‌گذارد با هم ازدواج کنیم. او پیشنهاد داد با هم فرار کنیم تا بتوانیم به خواسته دلمان برسیم. مانده بودم چه کار کنم. بالاخره به خواسته‌اش تن دادم. ما فرار کردیم و از شهرمان به یک مشهد آمدیم. به یک مسافر خانه رفتیم و می‌خواستیم اتا‌قی کرایه کنیم که موضوع لو رفت و دستگیر شدیم. پدر و مادرم آمده‌اند. مادر و پدر نادر هم آمده‌اند. آن‌ها می‌گویند پسرشان اهل زندگی نیست، به مواد مخدر اعتیاد دارد و یک‌بار هم از دو‌اج نافر جام داشته است. من و مادرم حالا به اشتباه خودی‌ی برده‌ایم. ای کاش از همان اول به حرف پدرم گوش می‌دادیم.

انفجار مهیب یک منزل مسکونی در پیروزی

انفجار توأم با آتش سوزی یک منزل مسکونی در بولوار پیروزی مشهد منجر به خساراتی شدید به تعدادی از واحدهای مسکونی مجاورش شد.

به گزارش شهرآرآ، عصر روز گذشته، در پی اعلام وقوع انفجار یک ساختمان توأم با حریق گسترده، بلافاصله تیم‌های امداد و نجات و اطفای حریق از سه ایستگاه آتش‌نشانی راهی محل حادثه واقع در بولوار پیروزی مشهد شدند.

با حضور آتش‌نشنان در محل و انجام بررسی‌های اولیه، مشخص شد کانون انفجار یک واحد مسکونی با کاربری اداری واقع در مجتمعی شش‌واحدی است که بر اثر وقوع این انفجار شیشه‌ها، در و دیوار این واحد مسکونی فرو ریخته و با توجه به شدت حادثه، شیشه‌های برخی از ساختمان‌ها و اماکن مجاور نیز تخریب شده است.

آتش‌نشنان بلافاصله وارد عمل شدند و ضمن مهار حریق، به ایمن‌سازی محل حادثه پرداختند. خوشبختانه این حادثه تلفات جانی نداشت اما خسارات مالی زیادی بر جای گذاشت. کارشناسان آتش‌نشانی مشغول بررسی علت آن هستند.

فرار سردسته باند آدم‌ربایان نیشابوری در تهران

در حالی پلیس سه عضویک باندآدم‌ربایی در خراسان رضوی را دستگیر کرد که سر سرکرده این باند پس از انتقال به شمال کشور و تهران، در نهایت متواری شد. به گزارش شهرآرآ، بیست‌وهفتم‌مهرماه امسال، سه مرد ویکزن با ورود به یک منزل مسکونی در خیابان امیرکبیر نیشابور، با تهدید چاقوویستن دست‌پویا یک زوج جوان، طلاهای خانم جوان را سرقت کردند. سپس این افراد را به مکانی دیگر در سطح شهرستان منتقل کردند. آدم‌ربایان گروگان‌های خود را در یک ساختمان محبوس کردند. زن جوان توانست در یک لحظه خود را از پنجره به خیابان پرتاب کند و موضوع را به پلیس گزارش بدهد.

با گزارش این موضوع به پلیس، با توجه به خطر جانی برای مرد گروگان گرفته‌شده و تهدید آدم‌ربایان به کشتن گروگان‌شان در لحظات ابتدایی این گروگان‌گیری، کارآگاهان پلیس آگاهی نیشابور پیگیری برپنده را آغاز کردند. با اقدامات خاص

آخر خط

در پی اجرای سه عملیات ضربتی در مشهد به دست آمد

کشف ۳۱۷ کیلو تریاک از مردان سیاه



سهر سراسر

سهر سراسر

دا شهر مشهد زیر نظر گرفت اما در راه، این سوداگران مرگ، که با سه خودرو بودند، مسیرشان را تغییر دادند و هرکدام به سویی رفتند.

اولین خودرو حامل محموله مواد افیونی به سمت چناران به راه افتاد و دیگر خودرو به منطقه قاسم‌آباد مشهد و خودرو سوم نیز به خانه‌ای مسکونی در آزادشهر مشهد مراجعه کرد. تیم‌های بررسی‌کننده که بیم آن داشتند متهمان تحت تعقیب از چنگشان فرار کنند، پس از کسب تکلیف از قاضی خدابخشی، بلافاصله در سه عملیات هم‌زمان، وارد عمل شدند و این قاچاقچیان را زمین‌گیر کردند.

■

باتک‌به سوداگران مرگ

مأموران اداره عملیات ویژه در اقدامی غافل‌گیرانه، یکی از اعضای این باند قاچاق مواد مخدر را که با یک دستگاه پراید حامل محموله افیونی در مسیر مشهد- چناران در حرکت بود متوقف کردند. با متوقف شدن این سواری، بلافاصله راننده آن، که مردی جوان بود،

ازدواج جعلی یک سارق باخانم خارج نشین



مال‌باخته، به دفتر خانه ازدواج مراجعه کردند و در

بررسی اسناد موجود، مشخص شد اسامی صوری بوده‌است. در بازجویی‌ها، مدیر دفتر خانه به‌مناسجه‌آرپ به اعتراف کشود و اعلام کرد مرد جوان از دوستانش بوده و باصرا روی، برای آن‌ها سابقه از دو‌اج تهیه کرده‌است.

کارآگاهان پس از چند روز کنترل و مراقبت، مخفیگاه متهم را در یکی از مناطق مشهد شناسایی، و در اقدامی غافل‌گیرانه، دستگیرش کردند. متهمان پس از تشکیل پرونده به دادسرا معرفی شدند با هماهنگی مقام قضایی، تحقیقات برای روشن شدن جزئیات این پرونده آغاز شد.

حادثه کارگاه‌های چوب‌بری با سردی هوادوباره به‌روز شد

آتش، یک چوب‌بری را خاکستر کرد

ادامه یافت. این تقریبا اولین تجربه آتش‌سوزی در کارگاه‌های چوب‌بری از آغاز فصل سرما در سال جدید است، حوادثی که سال گذشته نیز خسارات زیادی در مشهد بر جای گذاشت.

نجات یک کارگر میان‌سال

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی مشهد با اشاره به اینکه در حادثه حریق کارگاه چوب خوشبختانه کسی آسیب ندید، جزئیات سقوط یک کارگر در چاه آسانسور در خیابان امام خمینی را نیز تشریح کرد.

حسن جعفری گفت: این کارگر هنگام کار، از طبقه اول ساختمانی در حال ساخت در خیابان امام خمینی (ره) مشهد به داخل چاه آسانسور در طبقه همکف سقوط کرده بود که گروه نجات ایستگاه شماره ۱۱ به محل حادثه در خیابان امام خمینی ۸۹ اعزام شد. وی افزود: آتش‌نشنان پس از حضور در محل مشاهده کردند کارگری پنجاه‌ساله از ارتفاع شش متری به داخل چاه آسانسور سقوط کرده است و از ناحیه پا و کمر دچار جراحت شدید است. نجات‌گران با انجام عملیات ویژه با همکاری تکنسین‌های اورژانس ضمن فیکس کردن مجروح، وی را از داخل چاه آسانسور خارج کردند و تحویل عوامل اورژانس دادند. علت دقیق این حادثه در دست‌بررسی است.



سهر سراسر

سهر سراسر

سهر سراسر

سهر سراسر

سهر سراسر

سهر سراسر

سهر سراسر

سهر سراسر

سهر سراسر

سهر سراسر